	
	چك ليست مميزي داخلي کارخانه 
	كد فرم:FPQA050

	   واحد مميزي شونده: توليد
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: روش اجرايي برنامه ريزي و توليد و طرحهايHACCP                                         



	   تاريخ مميزي:

	
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5
6
7


	ميزان آشنايي پرسنل با اصول بهداشت فردي / 2 نفر

ميزان آشنايي پرسنل با خط مشي و اهداف كيفي و ايمني /2 نفر

نحوه نگهداري مدرك مرتبط با اين فرايند

ميزان تسلط مسئول فرايند به مندرجات فرايند  تولید

 ميزان انطباق مندرجات مدرك با روشهاي عملي و مشاهده شده در سالن
انطباق نمودار جريان با فعاليتهاي انجام شده 
آيا كنترل CCP‌ها به نحو مطلوب صورت ميپذيرد؟

ثبت فرم پايش به طور مرتب انجام ميشود؟(براي تمام ccpها)

CCP1

CCP2

كنترل محصول نامنطبق به چه صورتي انجام ميشود؟

ثبت سوابق انجام شده است؟
	
	
	امضاء


	  چك ليست مميزي داخلي کارخانه 
	كد فرم: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: تولیداین رک‌صحبت کردن ت چیزی که پیداست از حرفاتون فقط نا امیدیه که ب بقیم تزریق میشه 
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
	موارد شناسايي شده عدم انطباقها كامل و صحيح ميباشد؟

اقدامات اصلاحي ، پيشگيرانه كه جهت رفع عدم انطباقها يا جلوگيري از بروز آنها تعيين شده مناسب و اثربخش بوده‌اند؟

آيابرنامه هاي c&dمناسب در نظر گرفته شده اند،؟

ايا افراد مسئول اجراي آن برنامه ها به انها دسترسي دارند؟

نحوه ثبت اثر بخشی انجام  اين برنامه به چه صورت ميباشد/سوابق؟

شاخصهاي اثربخشي مرتبط با تولید در صورت قرار نگرفتن شاخصها در حدود مطلوب تعيين شده اقدامات متناسبي جهت تحت كنترل درآوردن فرايند صورت پذيرفته است؟ (ثبت به طور كامل انجام شده)

اصول و روشهای شناسایی و رد یابی رعایت میشود؟

محل نگه داری محصول نا منطبق ؟
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه ه
	كد فرم: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: تولید
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: GMP-GHP-

	   تاريخ مميزي:

	
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)


	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
10
11
12
13

14

15

16

17

18

19
	ترك خوردگي در ديوارها – كف

زنگ زدگي

تميزي كف وراه آبها

تمييزي ديوارها

تميزي ابزار و وسايل 

تمييزي دستگاهها
تمیزی یخچالها
-تمیزی دربها

تمیزی انبارها

تميزي شيشه ها و توريها

عدم وجود حشرات 

كاليبراسيون ترازوها/ترمومترها/گيجهاي فشار

نظافت لباس پرسنل/نظافت فردي پرسنل

وضعيت تهويه سالن

نحوه كاركرد فن توالت موثر ومناسب است؟

تمييزي سرويسها

وجود مواد شوينده كافي ومناسب

تمييزي ديوارها، دربها وپنجره

در دسترس بودن آب گرم وسرد

نظافت رختكن:

ديوارها-

كف

پنجره ها 

كمدهاي پرسنل كافي ومجزا بوده-ايا لباسهاي تمييزوكثيفشان را از هم جدا نگهداري ميكنند؟

كمدها سالم وبدون زنگ زدگي هستند؟

ايا تمام پرسنل داراي كارت بهداشت ميباشند؟


	
	
	


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه ل
	كد: FPQA050

	   واحد مميزي شونده

   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: PEST CONTROL

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4
	برنامه ها وروشهاي مناسب براي كنترل افات وحشرات وجود دارد؟

ايا از سموم مجاز استفاده شده؟

نحوه پايش وبازرسي تله ها يا طعمه ها مناسب واثر بخش ميباشد،سوابق چگونه ثبت ميشوند؟

اقدامات اصلاحي يا پيشگيرانه مناسب وموثر تعيين واجرا گرديده است؟
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه  لاله
	كد فرم: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: 
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: طرح HACCP  

   

	   تاريخ مميزي:

	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات(ثبت شواهد عيني)

	اشنايي و تسلط مسئول فرايند به پلان مربوطه و دستورالعملها و استانداردها

اهداف كيفي و ايمني مرتبط با اين فرايند

شرح جامع کنترلهای انجام شده مدون و مشخص ميباشند؟

نحوه ثبت سوابق از نظر خوانا بودن، عدم خط خوردگي و در دسترس بودن

نحوه كنترل اجراي برنامه‌هاي C&D از نظر مثبت و اجراي دقيق برنامه در تمام دوره‌ها طبق جداول و دستورهاي مصوب شستشو و ضد عفوني

اجراي کنترل روي مواد اوليه ورودي طبق دستورالعملها

اجراي کنترل روي مواد محصولات طبق دستورالعمل

کترل  حین تولید؟

مؤثر بودن اقدامات اصلاحي يا پيشگيرانه تعيين شده جهت رفع مشكلات اين فرايند؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه اله
	كد فرم: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: كنترل كيفيت 

   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات(ثبتشواهدعيني)

	نحوه رسيدگي به شكايات به چه صورتي است؟ 

آيا تحليل هاي مناسب صورت پذيرفته است؟ 

اقدامات اصلاحي و پيشگيرانه تعيين و اجرا شده؟ 

اثر بخشي اين اقدامات چگونه بررسي ميشود؟

نحوه كنترل محصول نامنطبق ؟

مناسب بودن روش اجرايي مربوطه ، تكميل فرم ثبت و نگهداري سوابق

نحوه ثبت  محصول برگشتي مناسب و گويا ميباشد؟ تعيين علل ريشه‌اي و اقدامات لازمه به چه صورتي است؟ آيا افراد مجاز جهت تصميم‌گيري مشخص ميباشند؟ آيا نتايج و شرح اقدامات انجام شده به طور كامل و گويا ثبت شده است؟

آيا كليه مطالب مندرج در جداول بازرسي آزمون تدوين شده به اجرا گذاشته ميشود. (سوابق پيگيري و بررسي شود)
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه 
	كد: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: تعميرات و نگهداري  
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: روش اجرايي تعميرات و نگهداري و پايش  



	   تاريخ مميزي:

	
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات/ملاحظات(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5


	ميزان آشنايي مسئول با خط مشي و اهداف كلان كيفي و ايمني

نحوه نگهداري مدارك (روش اجرايي، شناسنامه ماشن آلات ، برنامه ساليانه روشها) از نظر:

· به روز بودن مدرك

· مناسب بودن محل نگهداري
· مرتب بودن و تميزي مدارك
نحوه ثبت سوابق (نتايج ثبت سرويسها و فرم سابقه فني ماشين آلات ) از نظر:

· قابليت خوانا بودن

· محل بايگاني مناسب
· در دسترس بودن
برنامه ساليانه مناسب و جامعي تدوين شده است.

نحوه ثبت خرابي ها و تعميرات جامع و گويا ميباشد؟
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه گز 
	FPQA050

	   واحد مميزي شونده: تعميرات و نگهداري 
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	7

8

9


	آيا علت خرابي ها دال بر عدم انجام برنامه هاي سرويس و نگهداري بوده؟

آيا پايش شاخص اثربخشي تعيين شده فرايند به درستي انجام و گزارش دهي شده است؟

وضعيت سرويس و تعميرات فن هاي سالن و انبار، رختكن به چه صورت بررسي و ثبت ميشود؟
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه گز 
	كدفرم: FPQA050

	   واحد مميزي شونده: بازرگاني 
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي:

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


	راههاي ارتباط با مشتري

نحوه ارزيابي رضايت مشتريان

در چه دوره هايي اين ارزيابي صورت ميپذيرد؟ آيا كافي به نظر ميرسد؟

براي افزايش رضايت مشتريان كه از اهداف كلان مندرج در خط مشي است چه اهداف خرد يا فعاليتهايي تعريف شده است؟

روند پيگيري اين فعاليتها چيست؟ كنترل اجرا يا عدم اجراي آنها به چه صورتي است؟

آيا نياز به بهبودي در اين بخش مشاهده ميشود؟

نحوه محاسبه شاخصهاي اثربخشي اين فرايند؟ 

وضعيت قرار گرفتن آن در حد مطلوب تعيين شده به چه صورتي است؟

 آيا اين حد مطلوب مناسب انتخاب شده است؟ 

چه اقداماتي در صورت قرار نداشتن شاخص در حدود مطلوب تعيين شده به اجرا گذاشته شده است؟ ميزان اثربخشي اين اقدامات بررسي شده است؟

آيا اطلاعات محصول برگشتي به طور جامع تكميل و در اختيار QC قرار داده ميشود؟

	
	
	امضاء

	
	
	
	پایش و اندازه گیری فرایند انجام میشود؟
	


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه گز 
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: انبار
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: انبارش

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	میزان آشنایی مسئول واحد با فرایند انبارش و مندرجات روش اجرایی

آیا نحوه چیدمان انبارها مناسب است؟

- ارتفاع مناسب

- قرار گیری در دمای مناسب

- فاصله مناسب از هم برای عبور هوا

نحوه نگه داری سوابق انبار مناسب است؟

آیا سوابق انبار به طور مرتب پر میشود ؟

کارتکس انباربرای تمام اقلام موجود است؟ 

آیا شرایط FIFO در انباررعایت شده است؟

آیا شرایط GMP انبار مناسب است؟

ایا تحلیل مناسب بر روی فرایند انبار انجام شده است؟

آیا نحوه تله گذاری و پایش آن در انبار صحییح است؟

وضعیت تمیزی انبار

کف

دیوارها

دربها

پنجره
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه اله
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: آموزش
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: آموزش

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
	در دسترس بوذن شناسنامه شغلی مدون و تصویب شده برای تمام جایگاهها 

تکمیل پرونده پرسنلی برای تمام بخصوص  پرسنل جدیدالورود با درج مهارتهای آنها در پرونده

نحوه اطلاع رسانی به بخش آموزش در مورد پرسنل جدید الورود ؟

بر چه اساسی برنامه فصلی مدون میگردد؟

سوابق برنامه ها برسی شود/ تاریخ تهیه

این برنامه ها چگونه تایید میشود؟ سوابق/

ایا این برنامه ها در بر گیرنده تمام     نیاز مندیهای سازمان است (بهداشتت فردی-خط مشی ایمنی اصول و مفاهیم ایزو)؟

سوابق اجرای برنامه های آموزشی چگونه مدون و نگه داری میشود؟

نحوه تعیین اثر بخشبی دورهها +تحلیل آنها

ایا تعیین اثر بخشی توسط افراد صلاحیت دار انجام شده است؟


	
	
	

	
	
	
	
	


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه گاله
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: آموزش
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: آموزش

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	11

12

13

14


	در صورت اثر بخش نبودن چه مراحلی طی میشود؟( اقدامات اصلاحی به چه شکلی تعیین و اجرا میشود)

آیا اثر بخشی آموزش مناسب است؟

مطلوبیت دورههای آموزشی چگونه سنجیده میشود ؟.سوابق و تحلیلها

آیا مطلوبیت دورههای آموزشی مناسب است؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه گز 
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: نماینده مدیریت
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: کنترل مدارک و سوابق

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7


	آیا روش اجرایی مدون برای کنرل مدارک و سوابق موجود است؟

نحوه شناسایی و معتبر بوده مدارک مشخص و تعیین شده است؟آیا این موارد برای تمام مدارک رعایت شده است؟

نحوه بازنگری و اعمال تغییرات در مدارک به چه صورتی است ؟واحد ها چگونه میتوانند مدارک و فرمهایشان راتغییر دهند؟

آیا لیست مدارک موجود است؟

آیا لیست در بر گیرنده تمام روشهای اجرایی .دستورالعملها و بروشورها است؟

لیست سوابق سیستمی موجود میباشد؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانله
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: نماینده مدیریت
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7

8


	طرح ریزی و ارتباط میان فرایندها به چه صورتی انجام میشود؟

نحوه پایش و اندازه گیری فرایندها با چه روشی تحقق میابد؟

سوابق گزارش دهی مسئولین فرایندها موجود میباشد؟

در صورت بروز انحراف از حدود مطلوب چه اقداماتی توسط چه کسانی انجام میشود؟

نیازهای بهبود چگونه تعیین و شناسایی شده است ؟

پروژههای بهبود و اهداف خرد فرایند در سال جاری مشخص و مدون  شده است؟

برنامه دستیابی به این اهداف ( فعالیتها و مسئولیتها ) مشخص شده است؟

نحوه ارتباط کمیته راهبری مشخص شده است ؟در کجا تعریف شده است و چه سوابقی از ارتباط اط تیم در دسترس است؟


	
	
	امضاء

	
	
	
	
	

	كدفرم: FPQA0502
	چك ليست مميزي داخلي کارخانه  لاله

	   واحد مميزي شونده: نماینده مدیریت 
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	9

10

11

12

13

14

15

16
	نماینده مدیریت چگونه از نیازها واحدها به اقدامات اصلاحی مطلع شده است؟

روش پیگیری اجرای این اقدامات مشخص میباشد؟در کجا ثبت میشود؟

اثر بخشی این اقدامات چگونه تعیین میشود؟

ایا روند اجرا و اثر بخشی اقدامات اصلاحی مورد برسی و تحلیل جهت طرح در کمیته راهبری و جلسات بازنگری مدیریت قرار میگیرد؟سوابق/

روش و شرایط و افراد مسئول انجام فراخوان تعیین و مدون شده است؟ مدارک مربو طه/

ایا برنامه ممیزی داخلی طبق مندرجات روش اجرایی مدون و موجود است؟

آیا برنامه حد اقل 2 هفته قبل از از اجرای ممیزی به اطلاع مسئولین واحدها رسیده است؟

آیا چک لیستهای ممیزی در بر گیرنده تمام الزامات سیستم میباشد؟

تولید
	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه له
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: نماینده مدیریت
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: 

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	17

18

19

20

21


	انبارش

کنترل کیفی

آموزش

تعمیرات و نگه داری

مدیر ارشد

بازرگانی

فروش

ایا صلاحیت اجرای ممیزین داخلی برسی شده است؟

عدم انطباق ممیزی در کجا ثبت میشود؟

نحوه تشخیص عدم انطباق و تعیین اقدام اصلاحی+ سوابق

پیگیری اقدامات تعیین شده به چه صورت تعیین و ثبت شده است؟

جمع بندی نتایج ممیزی داخلی و نحوه ارائه در جلسه بازنگری مدیریت به چه ترتیبی میباشد؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه  لاله
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: مدیر ارشد

   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: ا

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4

5

6

7

8

9
	به چه طر قی اعلام اهمیت رعایت الزامات سیستم مدیریت کیفیت و الزامات محصول تولیدی و نیزمندیهای مشتری از جانب مدیر ارشد صورت پذیرفته است ؟ سوابق/

ایا خط مشی کیفیت  سازمان به اطلاع تمام پرسنل رسیده است و برایشان قابل درک است ؟ سوابق/

چه روشی برای بازنگری و به هنگام سازی خط مشی از طرف مدیریت ارشد تعریف شده است ؟

تعیین مسئولیتها و اختیارات تمام جایگاههای سازمانی صورت پذیزفته است؟ مدرک/تصویب مدیر ارشد/

راهبر تیم به طور رسمی معرفی شده است؟

نحوه بر قراری ارتباطات یرون سازمانی تعیین مدون و مکتوب میباشد؟

روشهای مناسب ارتباط درون سازمانی تعیین و تدوین شده است؟

تجهیزات مناسب جهت براوده سازی کلیه الزامات سیستم و استانداردهای محصول موجود در دسترس میباشد؟ شواهد/

امکانات لازم جهت رعایت اصول بهداشت فردی و فضاهای کاری در دسترس می باشد؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه له
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده: بازرگانی
   الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: ارزیابی تامین کنندگان

	   تاريخ مميزي:

	رديف
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ بلي و خير)
	بلي
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	1

2

3

4


	میزان آشنایی مسئول واحد با فرایندخریدو مندرجات روش اجرایی

آیا ارزیابی تامین کنندگان با چک لیستها و معیارهای مناسب صورت پذیرفته است؟نحوه ارزیابی و سوابق/

لیست به هنگام تامین کنندگان معتبر در دسترس میباشد؟

آیا خرید از تامین کنندگان معتبر صورت میگیرد؟


	
	
	امضاء


	چك ليست مميزي داخلي کارخانه 
	كدفرم: FPQA0502

	   واحد مميزي شونده:  
  الزامات مميزي / فرايند / روش اجرايي: GHP

	   تاريخ مميزي:

	ردي
	سئوالات چك ليست (توصيفي/ 
	بل
	خير
	نظرات / ملاحظات

(ثبت شواهد عيني)

	
	
	ي
	بلي و خير)
	ف

	امضاء
	
	
	برسی کارکرد فن-هود

نظافت کلی محیط

نظافت دستگاهها

در پوش داشتن فاظلاب

ترک خوردگی یا شکستگی دیوار

وجود زنگ زدگی

آیا این مواد در مهلت تاریخ مصرفشان در حال استفاده هستند؟


	1

2

3

4

5

6

7




